АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.04.2017 № 384

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 29.06.2016 № 724

«Обутверждении Правил определения требований
к закупаемым органами местного самоуправления Качканарского

городского округа, подведомственными им казенными и бюджетными
учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг

(в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 29.06.2016 № 724 «Об утверждении Правил определения
требований к закупаемым органами местного самоуправления Качканарского
городского округа, подведомственными им казенными и бюджетными
учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе
предельных цен товаров, работ, услуг)» следующие изменения:

1) в наименовании постановления, преамбуле, приложениях слова
«бюджетными учреждениями» заменить словами «бюджетными
учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями»
в соответствующих падежах.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».